
Delibera n°174 del 02/07/2003
 
OGGETTO: Iniziativa della “Autogrill Spa” per Ischia. Adozione provvedimenti.
 
L’anno duemilatre, il giorno due del mese di luglio, alle ore 13.00, nella sala delle
adunanze del Comune di Ischia, si è riunita la
 

GIUNTA COMUNALE
 

omissis…
Su proposta dell’Assessore al turismo, spettacolo, immagine e pubbliche relazioni;
PREMESSO:
CHE a seguito di ripetute sollecitazioni del proponente, la nota società Autogrill

s.p.a. ha deciso di intitolare ad ISCHIA una propria pietanza consistente in un
panino variamente condito, alla stregua di quanto già fatto per altre località di
richiamo turistico a livello nazionale;

CHE tale pietanza sarà posta in distribuzione a partire dal 19 luglio c.a. in tutte le
proprie strutture;

CHE la medesima società ha altresì deciso di presentare ad Ischia tale prodotto, il
giorno 4 luglio p.v., alla presenza di varie Autorità Civili nonché di
numerosissimi giornalisti e personaggi di spicco del mondo dell'imprenditoria;

RITENUTO che l'evento in questione rispetti appieno le caratteristiche imposte
dalla Delibera di G.C. n°80 del 25.09.2002 e relativa alle modalità di utilizzo del
Piazzale Aragonese e della Torre di Guevara (Michelangelo) e che è necessaria la
partecipazione finanziaria dell'Ente, che trarrà dall'intera operazione un
notevolissimo ritorno d'immagine;
VISTI i pareri favorevolmente espressi ex art.49 D.L.gs 267/2000;
Ad unanimità di voti resi nelle forme di legge;
 

DELIBERA
 
Autorizzare lo svolgimento della presentazione ufficiale del panino ISCHIA della

società Autogrill spa al Piazzale Aragonese di Ischia Ponte il giorno 4 luglio
2003 alle ore 19.30;

Disporre il blocco assoluto del traffico veicolare sia nel corso della manifestazione,
che nell'ambito delle ore necessarie ai preparativi della stessa (allestimento,
disallestimento etc.), demandando  per l’esecuzione e corretta applicazione di
quanto testè disposto, il Comandante della Polizia Municipale;

Istituire apposito fondo spesa di €  5.000,00 per tutte le spese di competenza
dell'Ente (ospitalità giornalisti, cena di gala, omaggi vari, intrattenimento,
transfer locali, varie ed eventuali).

Dare atto che tale spesa trova copertura sul cap. 1690 del corrente bilancio
d'esercizio;

Dare mandato al Direttore Generale di individuare a strettissimo giro, in virtù del
breve tempo a disposizione, i soggetti idonei a fornire quanto necessario per
la corretta riuscita dell'evento;

Allegare alla presente il prospetto riepilogativo dei pareri espressi ex art.49 del
D.L.gs

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con votazione
separata.

Del che il presente verbale.

F.TO: IL SEGRETARIO GENERALE F.TO.:  IL PRESIDENTE
Dott. Giovanni Amodio Rag. Brandi Giuseppe

 


